
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/

Código da publicação: 408

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 09:09:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 72/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de medicamentos (JUDICIAIS)
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de medicamentos (JUDICIAIS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/408/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-eventualnbspstrongspanstrongaquisicao-de-medicamentos-judiciaisstrongp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab782cf93de5c720ca93731b54228a8.doc

